[image: image2.jpg]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКИЙ РАЙОН

от 29.05.2018

                            №  30

Об отмене постановления от 06.11.2012 № 83 «Об утверждении административного регламента "Муниципальный лесной  контроль в границах муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района"

           В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 23.06.2016) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, протестом прокуратуры от 21.05.2018 № 4-453в-2018
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов, п о с т а н о в л я ю:

    1. Отменить  постановление от 06.11.2012 № 83 «Об утверждении административного регламента "Муниципальный лесной контроль в границах муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района".

2. Настоящее постановление опубликовать в СМИ и на официальном сайте администрации муниципального образования с.п.  Зареченск Кандалакшского района.

Глава  администрации                                                                             Е.В. Глазкова

[image: image1]